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Misja na targi Biomed 2012 w Izraelu

Zapraszamy do udziału w misji gospodarczej na targi i konferencję ILSI-Biomed 2012, 
która odbędzie się w dniach 20-24 maja 2012 r. w Tel Awiwie.

Misja przeznaczona jest dla firm z branży medycznej i biotechnologii. Organizatorami misji są:
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Wydział Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP w Tel Awiwie, ośrodek Enterprise Europe
Network przy Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości oraz Krajowa Izba Gospodarcza.

ILSI-Biomed to największe międzynarodowe wydarzenie z udziałem przedsiębiorców i naukowców
z ponad 40 krajów (m.in. z Izraela, USA, Chin, Szwajcarii, Niemiec i Danii), prezentujących aktualne
rozwiązania i innowacje w branżach: medycznej, biomedycznej, farmaceutycznej i in. W sposób
kompleksowy łączy formułę konferencji, targów, tematycznych paneli dyskusyjnych i spotkań B2B,
a także umożliwia dostęp do bazy danych firm zagranicznych.

Istnieje możliwość dofinansowania ww. kosztu udziału w misji w ramach branżowego projektu
promocyjnego Ministerstwa Gospodarki.

Termin przyjmowania zgłoszeń mija 20 marca 2012 r.

Więcej: http://een.org.pl/index.php/targi-misje-i-gieldy-kooperacyjne/articles/biomed2012.html

Źródło: http://www.pi.gov.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/12757.html

 
25-03-2026

Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.

 
23-03-2026

Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.

 
23-03-2026

Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety

 
23-03-2026

Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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